
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 20. DNEVNOG REDA 
 
 
 

Donošenje Zaključka o usvajanju Izvješća o 
koncesijama za obavljanje dimnjačarskih poslova  

za razdoblje od 1.1. do 31.12.2015. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 
 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom ________ 2016., donio sljedeći 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

I. 
 

            Usvaja se Izvješće o koncesijama za obavljanje dimnjačarskih poslova za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2015. 
 
 

 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/41 
URBROJ: 2109/2-01-16-02 
Čakovec, _________ 2016. 
 
 
 
 

 GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc.ing.comp., v.r. 

 
 
 
 



 1 

                    
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA MEĐIMURSKA 
GRAD ČAKOVEC 
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo 
 
Klasa: 363-02/16-01/15 
Ur.br: 2109/02-08-16-1 
 
Čakovec, 26.01.2016. god.  
 

GRADONAČELNIKOV STRUČNI KOLEGIJ 
 
 
PREDMET:   Izvješće o koncesijama za obavljanje dimnjačarskih poslova za 
   razdoblje od 01.01. -  31.12.2015. godine 

 
 

Temeljem  Ugovora o dodjeli koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada 
Čakovca, sklopljenog 24.07.2006. godine, Aneks 1. Ugovora članak 2. o dodjeli koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na području Grada Čakovca, Ugovora o dodjeli koncesije za V. 
dimnjačarsko područje sklopljenog 28.10.2011. godine, Aneks 2 Ugovora br. 3/06, te Odluke o 
obavljanju dimnjačarskih poslova članak 10. (Službeni glasnik Grada Čakovca br. 5/15 ) Upravni 
odjel za  komunalno gospodarstvo  izvršio je okončani obračun koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova za razdoblje od 01.01.2015. do 31.12.2015.god. 

 

DIMNJAČAR 
 

(koncesionari) 

ZADUŽENJE UKUPNO 
ZADUŽENJE ZA 

2015. god.  
(kn) 

UKUPNO 
PLAĆENO U 2015. 

god. 
(kn) 

POTRAŽIVANJA 
GRADA S 

31.12.2015. god. 
(kn) 

 (KVARTALNO)  
2015. god. 

(kn)   

"Dimos", vl. Zver Robert, 
I, IV, i V dim. područje  

2 x 39.150,00       
4  x 1.000,00 82.300,00 82.300,00 0,00 

Bister Stjepan, II. dim. 
područje 4 x 10.125,00 40.500,00 40.500,00 0,00 

Zver Ivan, III. dim. 
područje 4 x 11.512,50 46.050,00 46.050,00 0,00 

Ukupno 168.850,00 168.850,00 168.850,00 0,00 

 
OBRAZLOŽENJE 

  
  Zaključkom Gradonačelnika od 30.06.2011. godine raskinut je Ugovor o dodjeli koncesije za 

obavljanje dimnjačarskih poslova na V. dimnjačarskom području Grada Čakovca s dimnjačarem  
Srećkom Švelec, te je obavljanje dimnjačarske službe privremeno dodijeljeno dimnjačarskom obrtu 
«Dimos», vlasnika Roberta Zvera. S navedenim je 28.10.2011. godine potpisan Ugovor o dodjeli 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na V. dimnjačarskom području Grada Čakovca. 



 2 

Pripajanjem Mjesnog odbora Štefanec gradu Čakovcu,  sklopljen je Aneks Ugovora br. 3/06 
kojim se isti od 01.01.2014. godine priključuje III dimnjačarskom području, te naknada za koncesiju 
umjesto dosadašnjih 41.850,00 kuna iznosi 46.050,00 kuna godišnje. 

Uvidom u tabelarni prikaz naplate koncesije za obavljanje dimnjačarskih vidljivo je da 
koncesionari redovito ispunjavaju svoje obveza vezano uz naplatu koncesije. 

  Predlaže se Gradonačelniku Grada Čakovca, donošenje Zaključka slijedećeg sadržaja: 
  Prihvaća se okončani obračun koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području 

Grada Čakovca za razdoblje 01.01.2015. do 31.12.2015. godine  u predočenom tekstu. 
   
  
 
                    PROČELNIK: 

                
         Dražen Barić, mag.ing. traff.  
 


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K LJ U Č A K

	KONCESIJA, DIMNJAČARI 16

